
 
 

                                                                                                               
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19.05.2023                                                   г. Зубцов                                                     № 94  
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Ульяновское сельское поселение за 2022 год 

 
В соответствии с п. 2 ч.10. ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Ульяновское сельское поселение за 2022 год по доходам в сумме 28 662 384 руб. 48 коп., по 

расходам в сумме 21 063 038 руб. 53 коп., с превышением доходов над расходами в сумме 

7 599 345 руб. 95 коп. 

2. Утвердить исполнение: 

- по источникам финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

- по поступлению доходов в местный бюджет за 2022 год согласно приложению 2 к 

настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, 

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 

2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению; 

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета по главным 

распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам 

видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год согласно приложению 5 к 

настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджетов на 2022 год согласно приложению 6 к настоящему 

решению; 

- по общему объему бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств на 2022 год приложению 7 к настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, подлежит размещению 

на официальном сайте Зубцовского муниципального округа в сети Интернет. 

 

Председатель Думы  

Зубцовского муниципального округа                                                            Н.В. Дедкова 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                                          А.И. Ковалёв 

 

 


